

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000126**

Data: 23/11/2020

Modalidade: Pregão

Sequencial: 000095

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 08/12/2020 08:30:00

Abertura: 08/12/2020 08:30:00

Proposta: 08/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de materiais de escritório

Fornecedor: ROSENEIDE DA SILVA 31624995691

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	007149	Alfinete cabeça colorido nº 01 c/50 unidades	Caixa	30,0000	2,8000	84,0000
Marca: LYKE						
00009	008993	Apagador para quadro branco	Unidade	2,0000	4,2000	8,4000
Marca: FIX						
00019	009658	Bateria alcalina 09V	Unidade	70,0000	4,5300	317,1000
Marca: ALFACELL						
00022	004060	Borracha branca para lápis nº. 40	Unidade	220,0000	0,2400	52,8000
Marca: PREMIER						
00023	010521	Borracha escolar	Caixa	8,0000	8,7000	69,6000
Marca: PREMIER						
00024	010528	Borracha ponteira	Unidade	100,0000	0,1500	15,0000
Marca: PREMIER						
00031	006949	Calculadora de mesa de 12 dígitos 12,5x10 aprox.	Unidade	33,0000	18,0000	594,0000
Marca: YINS						
00037	008968	Caneta marca-texto fluorescente	Unidade	206,0000	1,4000	288,4000
Marca: WALEU						
00038	010520	Canetinha Colorida	Caixa	10,0000	4,0000	40,0000
Marca: LEONORA						
00047	007812	Cola glitter 35g	Unidade	170,0000	1,4800	251,6000
Marca: ZAS						
00048	008969	Cola líquida branca 500g	Frasco	20,0000	6,2000	124,0000
Marca: ZAS						
00049	002426	Cola líquida: branca escolar, frasco de 90gramas	Caixa	60,0000	16,1500	969,0000
Marca: TURMA DA COLA						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000126	Data: 23/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000095
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe		
Entrega: 08/12/2020 08:30:00	Abertura: 08/12/2020 08:30:00	Proposta: 08/12/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de materiais de escritório			
00050 008970 Cola para isopor e E.V.A Marca: ZAS	Unidade	180,0000	3,7000 666,0000
00065 002362 EXTRATOR DE GRAMPOS Marca: CAVIA	Unidade	49,0000	1,1000 53,9000
00067 008972 Fita adesiva 12mm x 30m Marca: FITPEL	Unidade	653,0000	1,4000 914,2000
00068 008973 Fita adesiva 45mm x 50mts Marca: FITPEL	Unidade	575,0000	3,3000 1.897,5000
00075 002374 FORMULÁRIO. CONTÍNUO 2 VIAS - 240X280MM-1.500 JOGOS Marca: DATAPEL	Caixa	15,0000	224,0000 3.360,0000
00077 007833 Furador 01 furo, tipo alicate, estrutura reforçada em aço p/6 folhas Marca: KAZ	Unidade	10,0000	11,5000 115,0000
00084 007827 Grampeador de parede Marca: KAZ	Unidade	1,0000	40,7900 40,7900
00087 006570 Grampo Galvanizado - 26/6 Marca: ONDA	Caixa	50,0000	4,7000 235,0000
00091 005622 LAPIS DE COR Marca: LYKE	Caixa	65,0000	3,7000 240,5000
00093 006320 Lapis preto de escrever Marca: ONDA	Caixa	223,0000	32,2800 7.198,4400
00107 010507 Papel fantasia Marca: BRASIL	Pacote	10,0000	29,0000 290,0000
00113 005603 PASTA CATALAGO COM 100 PLÁSTICOS Marca: ACP	Unidade	80,0000	15,2000 1.216,0000
00121 002429 PILHA ALCALINA AA Marca: ALFACELL	Unidade	160,0000	1,4800 236,8000
00122 002428 PILHA ALCALINA AAA-	Unidade	270,0000	1,4800 399,6000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000126** Data: 23/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000095

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 08/12/2020 08:30:00

Abertura: 08/12/2020 08:30:00

Proposta: 08/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de materiais de escritório

Marca: ALFACELL

00123 004315 PILHA ALCALINA GRANDE

Unidade 30,0000 6,9900 209,7000

Marca: ALFACELL

00124 004314 PILHA ALCALINA MÉDIA

Unidade 60,0000 5,0900 305,4000

Marca: ALFACELL

00133 007831 Pincel para retroprojeter ponta 1.00mm

Unidade 108,0000 1,8500 199,8000

Marca:

00134 007830 Pincel pra retroprojeter , ponta 2.00mm

Unidade 262,0000 1,8500 484,7000

Marca: FIX

Total do Lote: 20.877,2300

Total do Fornecedor: 20.877,2300

Fornecedor: RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 87693496653

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	010526	Apontador de lápis	Unidade	60,0000	0,8500	51,0000
Marca: Cis						
00013	010500	Arquivo morto	Unidade	980,0000	3,8200	3.743,6000
Marca: Polycart						
00016	010527	Barbante 300 m	Rolo	24,0000	6,0000	144,0000
Marca: Belfio						
00018	009659	BATERIA ALCALINA 09 V - RECARREGÁVEL	Unidade	10,0000	25,9000	259,0000
Marca: Hintiou						
00054	007823	Dispensador de fita adesiva 12mmx65m	Unidade	5,0000	18,3000	91,5000
Marca: CAVIA						
00058	007824	Envelope Kraft med. 24x34cm c/250 unidades	Caixa	15,0000	51,1500	767,2500
Marca: SCRIPTY						
00059	007714	Envelopes	Caixa	5,0000	55,0000	275,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000126	Data: 23/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000095
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe		
Entrega: 08/12/2020 08:30:00	Abertura: 08/12/2020 08:30:00	Proposta: 08/12/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de materiais de escritório			
Marca: SCRIPTY			
00064 004217 EVA Decorado 600x400x2mm, lavavel, atóxico, totalmente anatômico	Unidade	4.600,0000	5,9000 27.140,0000
Marca: REALCE			
00072 010497 Fita nylon para impressora matricial Epson LX-300	Unidade	12,0000	12,0000 144,0000
Marca: MASTERPRINT			
00073 002301 Fita nylon para Impressora matricial Epson LX-350	Unidade	18,0000	12,0000 216,0000
Marca: MASTERPRINT			
00110 007883 PASTA ABA ELÁSTICO OFICIO SIMPLES	Unidade	120,0000	4,3000 516,0000
Marca: CIS			
00112 010540 Pasta AZ	Unidade	20,0000	12,4000 248,0000
Marca: FRAMA			
00116 008222 Pasta de papel para eventos	Unidade	20,0000	1,7000 34,0000
Marca: CIS			
00117 007882 PASTA POLIONDA C/ELASTICO MED. APROX. 315X226X55	Unidade	20,0000	3,5000 70,0000
Marca: CIS			
00128 004262 Pincel nº 0	Unidade	100,0000	1,9700 197,0000
Marca: CASTELO			
00129 004258 Pincel nº 02	Unidade	100,0000	2,1400 214,0000
Marca: CASTELO			
00130 004259 Pincel nº 06	Unidade	100,0000	2,2900 229,0000
Marca: CASTELO			
00131 004260 Pincel nº 08	Unidade	100,0000	2,5100 251,0000
Marca: CASTELO			
00132 004261 Pincel nº 10	Unidade	100,0000	2,5500 255,0000
Marca: CASTELO			
00141 007176 Regua 30 cm acrimet	Unidade	100,0000	0,8500 85,0000
Marca: WALEU			

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000126** Data: 23/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000095

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 08/12/2020 08:30:00

Abertura: 08/12/2020 08:30:00

Proposta: 08/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de materiais de escritório

00145 007892 TESOURA ARTESANAL P/PICOTAR

Unidade	108,0000	48,0000	5.184,0000
---------	----------	---------	------------

Marca: CLASSE

Total do Lote: 40.114,3500

Total do Fornecedor: 40.114,3500

Fornecedor: ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

00098	002373	Papel A4 - 210mm x 297mm, 75gm², branco	Pacote	1.340,0000	18,5000	24.790,0000
-------	--------	---	--------	------------	---------	-------------

Marca: INK

00114	005158	Pasta catalago oficio lombo aberto com visor	Unidade	45,0000	8,9900	404,5500
-------	--------	--	---------	---------	--------	----------

Marca: HP

Total do Lote: 25.194,5500

Total do Fornecedor: 25.194,5500

Fornecedor: TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

00008	010517	Apagador	Unidade	80,0000	4,2000	336,0000
-------	--------	----------	---------	---------	--------	----------

Marca: SOUZA

00010	004066	Aplicador de Cola tipo pistola (grande) 40wats bivolt para bastão de 11mmx30cm	Unidade	8,0000	12,8000	102,4000
-------	--------	--	---------	--------	---------	----------

Marca: GATTE

00017	005580	Bastão fino de cola quente 1000 grs.	Pacote	5,0000	35,0000	175,0000
-------	--------	--------------------------------------	--------	--------	---------	----------

Marca: MAKE +

00020	000296	Bateria CR2032,3V.	Unidade	200,0000	1,2500	250,0000
-------	--------	--------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: ELGIN

00030	010524	Caderno Livro protocolo	Unidade	12,0000	8,0000	96,0000
-------	--------	-------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: GRIFFE

00046	004067	Cola composição silicone 100% transparente para pistola quente, bastão	Pacote	118,0000	35,0000	4.130,0000
-------	--------	--	--------	----------	---------	------------

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000126	Data: 23/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000095
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe		
Entrega: 08/12/2020 08:30:00	Abertura: 08/12/2020 08:30:00	Proposta: 08/12/2020 08:30:00	
Objeto: Aquisição de materiais de escritório			
de 10,4mm x 300mm			
Marca: MAKE +			
00051 004256 Cola Permanente-Pronto para Uso	Caixa	8,0000	39,5000 316,0000
Marca: ACRILEX			
00060 010537 Estilete	Unidade	20,0000	1,1000 22,0000
Marca: GATTE			
00061 002360 ESTILETE LARGO	Unidade	42,0000	1,7500 73,5000
Marca: GATTE			
00066 010538 Fita adesiva 12 x 65	Caixa	2,0000	170,0000 340,0000
Marca: FITPEL			
00074 007178 Fitolho nylon liso 5x 50 10 RL	Pacote	15,0000	14,5000 217,5000
Marca: EMFESTA			
00085 006975 Grampeador para 100 folhas (grampline ou similar)	Unidade	10,0000	63,8000 638,0000
Marca: BRW			
00086 007826 Grampeador profissional em metal p/200 fls	Unidade	1,0000	99,0000 99,0000
Marca: BRW			
00090 007154 Lapis borracha	Caixa	5,0000	41,0000 205,0000
Marca: FABER			
00096 007878 PALITOS DE PICOLÉ PONTA QUADRADA	Pacote	10,0000	3,2000 32,0000
Marca: ESTILO			
00101 004084 Papel camurça 60x40cm 180gramas	Unidade	100,0000	0,8900 89,0000
Marca: ART FLOC			
00104 008983 Papel color set	Pacote	112,0000	67,9000 7.604,8000
Marca: GRIFFE			
00109 005601 PAPEL VERGÊ	Pacote	10,0000	9,6000 96,0000
Marca: FILIPAPER			
00115 007236 Pasta classificadora - Lombo regulável e grampo plástico estendido	Unidade	600,0000	2,8500 1.710,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000126** Data: 23/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000095

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 08/12/2020 08:30:00

Abertura: 08/12/2020 08:30:00

Proposta: 08/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de materiais de escritório

Marca: DELUCA

00127	007829	Pincel marcador para quadro branco	Unidade	44,0000	2,0500	90,2000
-------	--------	------------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: GATTE

00135	010508	Pistola elétrica para aplicar cola quente	Unidade	16,0000	12,8000	204,8000
-------	--------	---	---------	---------	---------	----------

Marca: GATTE

00136	010519	Plástico para pasta catalogo 4 furos	Unidade	1.000,0000	0,1600	160,0000
-------	--------	--------------------------------------	---------	------------	--------	----------

Marca: ACP

00137	005592	PORTA CANETAS, CLIPS E LEMBRES	Unidade	10,0000	7,9000	79,0000
-------	--------	--------------------------------	---------	---------	--------	---------

Marca: WALEU

00142	010510	Saco transparente 20 x 30	Pacote	10,0000	13,7600	137,6000
-------	--------	---------------------------	--------	---------	---------	----------

Marca: WALEU

00143	010511	Saco transparente 30 x 45	Pacote	10,0000	29,6000	296,0000
-------	--------	---------------------------	--------	---------	---------	----------

Marca: CROMUS

00146	002422	Tesoura de metal 21cm - Cabo emborrachado, formato anatômico	Unidade	60,0000	6,2000	372,0000
-------	--------	--	---------	---------	--------	----------

Marca: GATTE

00147	004065	Tesoura modelo escolar, em aço niquelado 04 polegadas, sem ponta, e cabo plástico	Unidade	130,0000	1,7500	227,5000
-------	--------	---	---------	----------	--------	----------

Marca: GATTE

Total do Lote: 18.099,3000

Total do Fornecedor: 18.099,3000

Fornecedor: ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

00002	007808	ADESIVO INSTANTANEO	Caixa	10,0000	74,8000	748,0000
-------	--------	---------------------	-------	---------	---------	----------

Marca: LEONORA

00014	008965	Balão Festa - tamanho 9.0	Pacote	50,0000	9,0000	450,0000
-------	--------	---------------------------	--------	---------	--------	----------

Marca: JOY

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000126	Data: 23/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000095		
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe			
Entrega: 08/12/2020 08:30:00		Abertura: 08/12/2020 08:30:00	Proposta: 08/12/2020 08:30:00		
Objeto: Aquisição de materiais de escritório					
00015 005602 BALÕES		Pacote	150,0000	5,7000	855,0000
Marca: JOY					
00025 008967 Cadeado 50mm		Unidade	6,0000	41,0000	246,0000
Marca: PADO					
00033 004170 Caneta esferografica 1.00 mm		Unidade	550,0000	0,5400	297,0000
Marca: BIC					
00034 006535 Caneta Esferográfica 1.2 mm		Unidade	250,0000	1,0500	262,5000
Marca: COMPACTOR					
00039 005583 Cartolina 150 g, 50x66cm aprox.		Unidade	200,0000	0,5300	106,0000
Marca: MINAS PEL					
00042 007146 CLIPS 2/0 500g		Caixa	27,0000	7,8000	210,6000
Marca: XR					
00043 007145 CLIPS 4/0 500g		Caixa	17,0000	7,8000	132,6000
Marca: XR					
00044 007147 CLIPS 8/0 500g		Caixa	15,0000	7,8000	117,0000
Marca: XR					
00045 002379 CLIPS N.06 - CXA COM 500GR		Caixa	25,0000	7,8000	195,0000
Marca: XR					
00053 007150 Corretivo liq 18 ml		Unidade	78,0000	1,4000	109,2000
Marca: RADEX					
00056 002424 ELÁSTICO AMARELO Nº18(GOMINHA)		Pacote	5,0000	3,3000	16,5000
Marca: RED BOR					
00062 004671 Etiqueta adesiva. A-4 210 X 297 A4		Pacote	10,0000	40,5000	405,0000
Marca: CLAMAR					
00069 010502 Fita adesiva crepe		Unidade	160,0000	4,2000	672,0000
Marca: NASTRO					
00070 008974 Fita adesiva dupla face		Unidade	50,0000	7,3000	365,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000126	Data: 23/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000095			
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe				
Entrega: 08/12/2020 08:30:00		Abertura: 08/12/2020 08:30:00	Proposta: 08/12/2020 08:30:00			
Objeto: Aquisição de materiais de escritório						
Marca: EUROCEL						
00079	010503	Giz de cera	Caixa	85,0000	3,2500	276,2500
Marca: PIRA						
00080	007890	GIZ DE CERA 185 GR. CX. C/06 UNIDADES	Caixa	30,0000	8,8000	264,0000
Marca: ACRILEX						
00081	008998	Giz escolar branco	Caixa	52,0000	2,6000	135,2000
Marca: DELTA						
00092	005626	LAPIS DE COR 12C JUMBO	Caixa	12,0000	18,0000	216,0000
Marca: ECOLE						
00094	006976	Livro de ata de 100 folhas com capa dura	Unidade	105,0000	8,9500	939,7500
Marca: PÁGINA BRASIL						
00095	010506	Massinha para modelar	Caixa	100,0000	3,3000	330,0000
Marca: MAGIX						
00103	005154	Papel cartao cores	Pacote	30,0000	11,8400	355,2000
Marca: MINAS PEL						
00106	004057	Papel crepom, tam: 0,48x2,00m, 28gramas	Unidade	2.300,0000	0,7900	1.817,0000
Marca: ART FLOC						
00108	007876	PAPEL SEDA 48X60 - CORES VARIADAS	Pacote	20,0000	22,0000	440,0000
Marca: ART FLOC						
00118	002394	PASTA SUSPENSA - CXA COM 50	Caixa	25,0000	133,8500	3.346,2500
Marca: TP PASTAS						
00125	006979	Pincel atômico- cxa com 12 unid.(Cores variadas)	Caixa	95,0000	16,1500	1.534,2500
Marca: COMPACTOR						
00138	007885	PRANCHETA DURATEX OFICIO COM PRENDEDOR	Unidade	35,0000	4,5000	157,5000
Marca: SOUZA						
00144	010509	Tecido de TNT não texturizado	Rolo	38,0000	112,4500	4.273,1000
Marca: SANTA FÉ						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000126** Data: 23/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000095

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 08/12/2020 08:30:00 Abertura: 08/12/2020 08:30:00 Proposta: 08/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de materiais de escritório

00152 006249 Tinta para carimbo Unidade 33,0000 2,6000 85,8000

Marca: RADEX

00154 008164 IMPRESSORA PARA CHEQUE Unidade 1,0000 1.550,0000 1.550,0000

Marca: MENNO

Total do Lote: 20.907,7000
Total do Fornecedor: 20.907,7000

Fornecedor: MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	010525	Agenda executiva	Unidade	30,0000	21,0000	630,0000
Marca: RAMOS						
00007	008964	Almofadas para Carimbo	Unidade	23,0000	2,8500	65,5500
Marca: JAPAN						
00012	006545	Argila escolar BR	Caixa	5,0000	192,0000	960,0000
Marca: REZENDE						
00021	007819	Bloco autoadesivo 50x50 neon cores c/250 fls	Bloco	53,0000	6,4800	343,4400
Marca: JOCAR						
00026	010523	Caderno brochura 96 folhas	Unidade	100,0000	3,7400	374,0000
Marca: 3B						
00027	002410	CADERNO BROCHURÃO COM PAUTA DE 80 FOLHAS-PCT COM 10	Pacote	50,0000	38,0000	1.900,0000
Marca: 3B						
00028	005594	CADERNO CAPA DURA PEQUENO	Unidade	80,0000	3,7500	300,0000
Marca: 3B						
00029	005595	Caderno capa dura, costurado, pautado, 96 fls	Unidade	230,0000	6,8000	1.564,0000
Marca: 3B						
00032	005604	CANETA DE TECIDO	Unidade	12,0000	4,8500	58,2000
Marca: ACRILEX						

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000126	Data: 23/11/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000095
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item		Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe	
Entrega: 08/12/2020 08:30:00		Abertura: 08/12/2020 08:30:00	Proposta: 08/12/2020 08:30:00
Objeto: Aquisição de materiais de escritório			
00036 007818 Caneta esferográfica, ponta fina 0.7	Unidade	2.700,0000	0,6400 1.728,0000
Marca: COMPACTOR			
00055 002370 DVD-R 120MIN/4.7GB VIRGEM PARA GRAVAÇÃO	Unidade	100,0000	1,2000 120,0000
Marca: ELGIN			
00063 006521 EVA com glitter	Pacote	100,0000	56,8000 5.680,0000
Marca: DUB FLEX			
00078 007834 Furador artesanal c/alavanca, mod. Jumbo	Unidade	20,0000	33,0000 660,0000
Marca: TOKE E CRIE			
00082 010504 Gliter	Pacote	10,0000	25,2000 252,0000
Marca: CITY BRILHO			
00097 006532 Papel A3 297x420, 75g/m2	Pacote	2,0000	52,1500 104,3000
Marca: CHAMEX			
00100 007873 PAPEL ADESIVO FOSCO A4 195 G	Pacote	5,0000	40,7000 203,5000
Marca: POLIFIX			
00105 010539 Papel contact	Rolo	31,0000	56,0000 1.736,0000
Marca: POLIFIX			
00111 010541 Pasta aba elástico ofício simples, em cartão duplex	Unidade	30,0000	1,7400 52,2000
Marca: COLLOR			
00119 007207 Percevejo latonado brw 100 un.	Caixa	25,0000	2,5800 64,5000
Marca: JOCAR			
00126 008988 Pincel de Contorno	Unidade	100,0000	1,9200 192,0000
Marca: CASTELO			
00139 010543 Prancheta em acrílico	Unidade	40,0000	11,1500 446,0000
Marca: NOVA CRIL			
00140 007884 QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMINIO	Unidade	3,0000	122,0000 366,0000
Marca: SOUZA			
00149 010522 Tinta facial para maquiagens	Caixa	5,0000	21,0000 105,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000126** Data: 23/11/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000095

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: Pregoeiro e equipe

Entrega: 08/12/2020 08:30:00

Abertura: 08/12/2020 08:30:00

Proposta: 08/12/2020 08:30:00

Objeto: Aquisição de materiais de escritório

Marca: COLOR MAKE

00151 004218 Tinta guache com 6 cores diferentes de 15 ml cada frasco.

Caixa

10,0000

3,4000

34,0000

Marca: SPLASH

00153 006985 Visor para pasta suspensa - cxa com 50

Caixa

20,0000

10,8000

216,0000

Marca: DELLO

Total do Lote: 18.154,6900

Total do Fornecedor: 18.154,6900

Total Geral do Processo 143.347,8200

ALIANÇA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA

ISRAEL E ISRAEL LTDA - EPP

MIRIAM MARIA SILVA BARCANTE - ME

RONIA APARECIDA ALVES DE MENDONÇA 87693496653

ROSENEIDE DA SILVA 31624995691

TREZE LICITACOES E COMERCIO LTDA

